Bu proje Avrupa Birligi ve Turkiye Cumhuriyeti tarafindan
finanse edilmektedir.

ATIK YONETIMI ve DEPOLAMA ALANI HAKKINDA
|. YUVARLAK MASA TOPLANTISI

09:00 - 09:30
09:30 - 10:00
10:00 - 10:15
10:15-10:45
10:45-11:00
11:00-11:15
11:15-12:10
12:10-12:30
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Kayit ve Karsilama

Toplanti Agilisi ve Tanitim Filmi Gosterimi

iklim Degisikliginin Farkinda miyiz? Sunumu
Omer Erdal BiLiCi

Atik Yonetimi ile iklim Degisikliginin iliskilendirilmesi Sunumu ve Proje
Kapsaminda Yapilan Kurum Gortsmeleri Durum Analiz Bilgileri

Mersin Bliylksehir Belediyesi Cevre Koruma ve Kontrol Daire Baskanligi
Calismalari Hakkinda Bilgi

Kahve Arasi
Calisma Gruplari

Grup Calisma Sunumlari ve Kapanis
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